
กลางภาค ครรศศรศชชบ

โรงเรรยนเสนา "เสนาประสสทธสธ"

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

วศชา ส23103 สชงคมศศกษา6 สอบวชนททท 4 มกราคม 2562 50 ขขอทชทงหมด

ม.3/2ชชชน

เลขททท ผศด

พลาด

ตอนทททรหชสนชกเรทยน ชชทอ-สกกล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  33.0  0  0  0  0 22552 เดดกชาย กรศนทรข ยศทมจชนทรข  55.02  33 0  0 

 2  0  26.0  0  0  0  0 22695 เดดกชาย ฐาปนพงศข ศกภเวทท  48.28  26 0  0 

 3  0  28.0  0  0  0  0 22555 เดดกชาย ณชธวกฒศ กรชดครขาม  50.21  28 0  0 

 4  0  40.0  0  0  0  0 22883 เดดกชาย ธนานชนทข เมชองอศนทรข  61.76  40 0  0 

 5  0  22.0  0  0  0  0 22892 เดดกชาย พชฒนพงศข กศจพศพชฒนข  44.43  22 0  0 

 6  0  47.0  0  0  0  0 22708 เดดกชาย พทรพชฒนข รขวมสมชคร  68.49  47 0  0 

 7  0  40.0  0  0  0  0 22896 เดดกชาย ภครพล สกภาพ  61.76  40 0  0 

 8  0  25.0  0  0  0  0 22561 เดดกชาย ยศกร ศรทสชย  47.32  25 0  0 

 9  0  49.0  0  0  0  0 22607 เดดกชาย ลชทธพล ลชอทรชพยข  70.42  49 0  0 

 10  0  50.0  0  0  0  0 22900 เดดกชาย วศชชา พกทธศพชฒนข  71.38  50 0  0 

 11  0  38.0  0  0  0  0 22564 เดดกชาย อภศเชษฐข กศจกระสชน  59.83  38 0  0 

 12  0  37.0  0  0  0  0 22609 เดดกหญศง กนกกร เสวกแกขว  58.87  37 0  0 

 13  0  42.0  0  0  0  0 22568 เดดกหญศง กชญญารชตนข ตชนเวทยง  63.68  42 0  0 

 14  0  25.0  0  0  0  0 22859 เดดกหญศง กชนยาลชกษณข เปลขงเสทยง  47.32  25 0  0 

 15  0  42.0  0  0  0  0 22671 เดดกหญศง ชฎาพร โปสท  63.68  42 0  0 

 16  0  47.0  0  0  0  0 22719 เดดกหญศง ชนากานตข ไวยจศนดา  68.49  47 0  0 

 17  0  27.0  0  0  0  0 22615 เดดกหญศง ณชฐกานตข พงษขตะวชน  49.24  27 0  0 

 18  0  45.0  0  0  0  0 23168 เดดกหญศง ณชฐนรท เทททยงตรง  66.57  45 0  0 

 19  0  41.0  0  0  0  0 22721 เดดกหญศง ณชฐนศชา ทรชพยขเขต  62.72  41 0  0 

 20  0  38.0  0  0  0  0 22812 เดดกหญศง ธนกาญจนข ธนะจชนทรข  59.83  38 0  0 

 21  0  36.0  0  0  0  0 22618 เดดกหญศง ธชญญาเรศ โกสกมศรท  57.91  36 0  0 

 22  0  48.0  0  0  0  0 22772 เดดกหญศง นฤมล รขวมรชกบกญ  69.46  48 0  0 

 23  0  21.0  0  0  0  0 22909 เดดกหญศง บกษบากร เฟขของฟร  43.47  21 0  0 

 24  0  47.0  0  0  0  0 22624 เดดกหญศง เบญจพร รกณรกจท  68.49  47 0  0 

 25  0  26.0  0  0  0  0 22625 เดดกหญศง เบดญจภรณข แยขมปราศรชย  48.28  26 0  0 

 26  0  48.0  0  0  0  0 22725 เดดกหญศง ปขณฑศตา เกษรมาลท  69.46  48 0  0 

 27  0  45.0  0  0  0  0 23166 เดดกหญศง ปกณยวทรข พชนธกดศษฐ  66.57  45 0  0 

 28  0  34.0  0  0  0  0 22583 เดดกหญศง พฤกษา โพธศจชกษก  55.98  34 0  0 

1 9หนขา จาก4 มกราคม 2019



กลางภาค ครรศศรศชชบ

โรงเรรยนเสนา "เสนาประสสทธสธ"

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

วศชา ส23103 สชงคมศศกษา6 สอบวชนททท 4 มกราคม 2562 50 ขขอทชทงหมด

 29  0  31.0  0  0  0  0 22776 เดดกหญศง ภคพร ดขวงวศเศษ  53.09  31 0  0 

 30  0  46.0  0  0  0  0 22586 เดดกหญศง ภชทชา สกขสวชสดศด  67.53  46 0  0 

 31  0  29.0  0  0  0  0 22587 เดดกหญศง ภชทรดา ปขขนเกตก  51.17  29 0  0 

 32  0  45.0  0  0  0  0 22632 เดดกหญศง ภารวท ตรทภณท  66.57  45 0  0 

 33  0  33.0  0  0  0  0 22634 เดดกหญศง รชกษศณา บชวแกขว  55.02  33 0  0 

 34  0  33.0  0  0  0  0 22778 เดดกหญศง ลาวรรณข ทรงไตรยข  55.02  33 0  0 

 35  0  29.0  0  0  0  0 22919 เดดกหญศง วรฤทชย พงษขสมบรรณข  51.17  29 0  0 

 36  0  45.0  0  0  0  0 22635 เดดกหญศง วรางคณา พกฒศฤทธศด  66.57  45 0  0 

 37  0  49.0  0  0  0  0 22591 เดดกหญศง วชนวศษา แกขวงาม  70.42  49 0  0 

 38  0  29.0  0  0  0  0 22728 เดดกหญศง ศศศตา ยศนดทธทป  51.17  29 0  0 

 39  0  19.0  0  0  0  0 22871 เดดกหญศง สมใจ ธาราสกจรศต  41.54  19 0  0 

 40  0  48.0  0  0  0  0 22965 เดดกหญศง สกณชฐชา ดอกไมขแกขว  69.46  48 0  0 

 41  0  47.0  0  0  0  0 22595 เดดกหญศง สกทธศดา จชนทรคณา  68.49  47 0  0 

 42  0  46.0  0  0  0  0 22637 เดดกหญศง สกธศชา สศทธศกรล  67.53  46 0  0 

 43  0  36.0  0  0  0  0 22734 เดดกหญศง หทชยชนก ประสาททอง  57.91  36 0  0 

 44  0  48.0  0  0  0  0 22641 เดดกหญศง อนชญญา อชษฎชชยมงคล  69.46  48 0  0 

 45  0  43.0  0  0  0  0 22597 เดดกหญศง อชจฉรา จจาเนทยรศาสตรข  64.64  43 0  0 

 46  0  27.0  0  0  0  0 22687 เดดกหญศง อชญมณท ฤกษขวศเชทยร  49.24  27 0  0 

2 9หนขา จาก4 มกราคม 2019



กลางภาค ครรศศรศชชบ

โรงเรรยนเสนา "เสนาประสสทธสธ"

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

วศชา ส23103 สชงคมศศกษา6 สอบวชนททท 4 มกราคม 2562 50 ขขอทชทงหมด

ม.3/3ชชชน

เลขททท ผศด

พลาด

ตอนทททรหชสนชกเรทยน ชชทอ-สกกล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  23.0  0  0  0  0 22643 เดดกชาย กฤต สกขแสงแกขว  45.39  23 0  0 

 2  0  30.0  0  0  0  0 22644 เดดกชาย กฤตนร ระวชง  52.13  30 0  0 

 3  0  28.0  0  0  0  0 22645 เดดกชาย กศตตศศชกดศด สกภาเกตก  50.21  28 0  0 

 4  0  18.0  0  0  0  0 22646 เดดกชาย จตกรงคข พกขมไสว  40.58  18 0  0 

 5  0  13.0  0  0  0  0 22647 เดดกชาย เจษฎา กฤษณา  35.77  13 0  0 

 6  0  24.0  0  0  0  0 22648 เดดกชาย ชชยชนะ พชทมาสท  46.36  24 0  0 

 7  0  9.0  0  0  0  0 22649 เดดกชาย ฐศตศพชนธกข บรรพกกลศศรศวกฒศ  31.92  9 0  0 

 8  0  23.0  0  0  0  0 22650 เดดกชาย ณชฏฐพน มงคลธง  45.39  23 0  0 

 9  0  20.0  0  0  0  0 22651 เดดกชาย ณชฐพล จรงใจ  42.50  20 0  0 

 10  0  19.0  0  0  0  0 22652 เดดกชาย ธนพล กศจสอาด  41.54  19 0  0 

 11  0  38.0  0  0  0  0 22653 เดดกชาย ธนภชทร เยดนวอน  59.83  38 0  0 

 12  0  22.0  0  0  0  0 22654 เดดกชาย ธนภชทร ระเบทยบ  44.43  22 0  0 

 13  0  36.0  0  0  0  0 22655 เดดกชาย ธนาธศป สกพศทศพยข  57.91  36 0  0 

 14  0  37.0  0  0  0  0 22656 เดดกชาย ธทรพงศข กลมเกลททยง  58.87  37 0  0 

 16  0  20.0  0  0  0  0 22659 เดดกชาย ปขยวชฒนข ศรทชาตศ  42.50  20 0  0 

 17  0  26.0  0  0  0  0 22660 เดดกชาย พงศกร กศจพศพชฒนข  48.28  26 0  0 

 18  0  10.0  0  0  0  0 22661 เดดกชาย พงศขพศพชฒนข สกโพธศด  32.88  10 0  0 

 19  0  27.0  0  0  0  0 22662 เดดกชาย ภควรรธนข กศจธชมมศ  49.24  27 0  0 

 20  0  23.0  0  0  0  0 22665 เดดกชาย วศศน จรศตควร  45.39  23 0  0 

 21  0  29.0  0  0  0  0 22666 เดดกชาย ศศรศวชฒนข เสนาจชกรข  51.17  29 0  0 

 22  0  21.0  0  0  0  0 22667 เดดกชาย สยามรชฐ รขวมสมชคร  43.47  21 0  0 

 23  0  27.0  0  0  0  0 22669 เดดกหญศง กรรณศกา ภศญญะวชย  49.24  27 0  0 

 24  0  26.0  0  0  0  0 22670 เดดกหญศง จศรดา สกขสชงขจศตรข  48.28  26 0  0 

 25  0  24.0  0  0  0  0 22571 เดดกหญศง จทรนชนทข ทาทอง  46.36  24 0  0 

 26  0  22.0  0  0  0  0 22672 เดดกหญศง ทอฝขน สกขสมวกฒศ  44.43  22 0  0 

 27  0  26.0  0  0  0  0 22673 เดดกหญศง ธนชชชา บกญชรยศทมแยขม  48.28  26 0  0 

 28  0  22.0  0  0  0  0 22674 เดดกหญศง ธศตศมา จงรชกษข  44.43  22 0  0 

 29  0  30.0  0  0  0  0 22580 เดดกหญศง ปาลศตา บกญมท  52.13  30 0  0 

3 9หนขา จาก4 มกราคม 2019



กลางภาค ครรศศรศชชบ

โรงเรรยนเสนา "เสนาประสสทธสธ"

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

วศชา ส23103 สชงคมศศกษา6 สอบวชนททท 4 มกราคม 2562 50 ขขอทชทงหมด

 30  0  18.0  0  0  0  0 22675 เดดกหญศง ปกณณศศา มงคลธง  40.58  18 0  0 

 31  0  18.0  0  0  0  0 22676 เดดกหญศง พรรณธศษา ทรงศรศ  40.58  18 0  0 

 32  0  25.0  0  0  0  0 22677 เดดกหญศง พชชราภา หกประเสรศฐ  47.32  25 0  0 

 33  0  16.0  0  0  0  0 22678 เดดกหญศง พศฐชญาณข บกญมา  38.65  16 0  0 

 34  0  25.0  0  0  0  0 22679 เดดกหญศง พศมพขมาดา โตไผข  47.32  25 0  0 

 35  0  16.0  0  0  0  0 22680 เดดกหญศง ภชทรวดท เลาหภศชาตศชชย  38.65  16 0  0 

 36  0  39.0  0  0  0  0 22681 เดดกหญศง รชตนาภรณข โรจนวศภาค  60.79  39 0  0 

 37  0  25.0  0  0  0  0 22592 เดดกหญศง วศจศตรา พรสวชสดศด  47.32  25 0  0 

 38  0  31.0  0  0  0  0 22682 เดดกหญศง ศศรศกชญญา ศรทอรกณ  53.09  31 0  0 

 39  0  19.0  0  0  0  0 22683 เดดกหญศง ศศรศนภา สภาพอชฐ  41.54  19 0  0 

 40  0  30.0  0  0  0  0 22684 เดดกหญศง ศกภกานตข ตรทษะศรท  52.13  30 0  0 

 41  0  39.0  0  0  0  0 22685 เดดกหญศง สกภชค กศจเจตนท  60.79  39 0  0 

 42  0  48.0  0  0  0  0 22686 เดดกหญศง สกภชสสรา สวชสดท  69.46  48 0  0 

 43  0  20.0  0  0  0  0 22688 เดดกหญศง อชนธศกา กาดนอก  42.50  20 0  0 

 44  0  21.0  0  0  0  0 22689 เดดกหญศง อาภารชตนข โพธศดตกขน  43.47  21 0  0 

4 9หนขา จาก4 มกราคม 2019



กลางภาค ครรศศรศชชบ

โรงเรรยนเสนา "เสนาประสสทธสธ"

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

วศชา ส23103 สชงคมศศกษา6 สอบวชนททท 4 มกราคม 2562 50 ขขอทชทงหมด

ม.3/4ชชชน

เลขททท ผศด

พลาด

ตอนทททรหชสนชกเรทยน ชชทอ-สกกล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  19.0  0  0  0  0 22690 เดดกชาย กรกฎ ศรทมชงกร  41.54  19 0  0 

 2  0  22.0  0  0  0  0 22691 เดดกชาย กศตตศพงษข สทเดชอน  44.43  22 0  0 

 4  0  21.0  0  0  0  0 22693 เดดกชาย จศรชฏฐข ธนเสฎฐขวรกกล  43.47  21 0  0 

 5  0  32.0  0  0  0  0 22694 เดดกชาย ชชชวาล โตภะ  54.06  32 0  0 

 6  0  11.0  0  0  0  0 22696 เดดกชาย ณชฐพล วงศขอนชนตข  33.84  11 0  0 

 7  0  17.0  0  0  0  0 22697 เดดกชาย ณชฐวชฒนข เลศศทหาร  39.62  17 0  0 

 8  0  21.0  0  0  0  0 22698 เดดกชาย ทชศนขพล เขชทอนแกขว  43.47  21 0  0 

 9  0  24.0  0  0  0  0 22699 เดดกชาย เทพทชต สมวชฒนข  46.36  24 0  0 

 10  0  24.0  0  0  0  0 22557 เดดกชาย นราศชกดศด ฤกษขเฉลศม  46.36  24 0  0 

 11  0  16.0  0  0  0  0 22703 เดดกชาย นวพล อนชนตขศกภมงคล  38.65  16 0  0 

 12  0  22.0  0  0  0  0 22704 เดดกชาย นจาโชค สชญญะโรจนข  44.43  22 0  0 

 13  0  26.0  0  0  0  0 22705 เดดกชาย นศธศวชต จกงใจ  48.28  26 0  0 

 14  0  21.0  0  0  0  0 22706 เดดกชาย พงษขพชฒนข บกญรอด  43.47  21 0  0 

 15  0  18.0  0  0  0  0 22707 เดดกชาย พชรพล ทรชพยขประเสรศฐ  40.58  18 0  0 

 16  0  28.0  0  0  0  0 22604 เดดกชาย ภานกพงษข ศรทสกยงคข  50.21  28 0  0 

 17  0  20.0  0  0  0  0 22709 เดดกชาย ภานกพล บกญชขวย  42.50  20 0  0 

 18  0  31.0  0  0  0  0 22710 เดดกชาย รชานนทข ภรขดจารงคข  53.09  31 0  0 

 19  0  20.0  0  0  0  0 22711 เดดกชาย รชานนทข รกณวกฒศ  42.50  20 0  0 

 20  0  17.0  0  0  0  0 22712 เดดกชาย รชฐพงศข ผของเกตก  39.62  17 0  0 

 22  0  21.0  0  0  0  0 22714 เดดกชาย สกธศสาร ศรทชมภร  43.47  21 0  0 

 23  0  17.0  0  0  0  0 22715 เดดกชาย อกดมศชกดศด การโสรส  39.62  17 0  0 

 24  0  33.0  0  0  0  0 22716 เดดกหญศง กมลชนก เกศดมนตรท  55.02  33 0  0 

 25  0  22.0  0  0  0  0 22717 เดดกหญศง กชญญาภชค ปราโมทยข  44.43  22 0  0 

 26  0  30.0  0  0  0  0 22718 เดดกหญศง กกสกมา บกญประเทชอง  52.13  30 0  0 

 27  0  27.0  0  0  0  0 22613 เดดกหญศง ชลธศชา สนใจ  49.24  27 0  0 

 30  1  21.0  0  0  0  0 22724 เดดกหญศง บกษกร โพธศบชลลชงคข  43.47  21 0  0 

 31  0  33.0  0  0  0  0 22629 เดดกหญศง พศมพขชนก สชญญจศตตข  55.02  33 0  0 

 32  0  28.0  0  0  0  0 22633 เดดกหญศง มนชสนชนทข กกลบกญ  50.21  28 0  0 
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กลางภาค ครรศศรศชชบ

โรงเรรยนเสนา "เสนาประสสทธสธ"

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

วศชา ส23103 สชงคมศศกษา6 สอบวชนททท 4 มกราคม 2562 50 ขขอทชทงหมด

 33  0  24.0  0  0  0  0 22727 เดดกหญศง วศจศตรขตรา ชทพอกบชตศ  46.36  24 0  0 

 34  0  21.0  0  0  0  0 22593 เดดกหญศง เวธนท ขจาเลศศ  43.47  21 0  0 

 35  0  28.0  0  0  0  0 22729 เดดกหญศง ศศรศพร ทรชพยขเดช  50.21  28 0  0 

 36  0  27.0  0  0  0  0 22730 เดดกหญศง ศศรศลชกษณข ตรทกวท  49.24  27 0  0 

 37  0  24.0  0  0  0  0 22731 เดดกหญศง ศกภศศรศ วศไลจศตตข  46.36  24 0  0 

 38  0  13.0  0  0  0  0 22732 เดดกหญศง สกพรรณศกา คะเรรชมยข  35.77  13 0  0 

 39  1  12.0  0  0  0  0 22733 เดดกหญศง สกรทลชกษณข บกญมท  34.80  12 0  0 

 40  0  27.0  0  0  0  0 22736 เดดกหญศง อาทศตยขตศยา อรกณพชด  49.24  27 0  0 
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กลางภาค ครรศศรศชชบ

โรงเรรยนเสนา "เสนาประสสทธสธ"

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

วศชา ส23103 สชงคมศศกษา6 สอบวชนททท 4 มกราคม 2562 50 ขขอทชทงหมด

ม.3/6ชชชน

เลขททท ผศด

พลาด

ตอนทททรหชสนชกเรทยน ชชทอ-สกกล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  19.0  0  0  0  0 22784 เดดกชาย กฤษฎา คจาคง  41.54  19 0  0 

 2  0  21.0  0  0  0  0 22785 เดดกชาย กศตตศศชกดศด พขวงเพดชร  43.47  21 0  0 

 3  0  30.0  0  0  0  0 22789 เดดกชาย ฐศตศภชทศข วณศชวรพงศข  52.13  30 0  0 

 4  0  18.0  0  0  0  0 22791 เดดกชาย ทเนศ พขวงระหงษข  40.58  18 0  0 

 5  0  30.0  0  0  0  0 22556 เดดกชาย ธนดล ตชทงประเสรศฐ  52.13  30 0  0 

 6  0  40.0  0  0  0  0 22602 เดดกชาย ธนพนธข ประสศทธศด  61.76  40 0  0 

 7  0  16.0  0  0  0  0 22792 เดดกชาย ธนพล โอฬารลาภ  38.65  16 0  0 

 8  0  19.0  0  0  0  0 22793 เดดกชาย ธนภชทร แสงอขอน  41.54  19 0  0 

 9  0  17.0  0  0  0  0 22794 เดดกชาย นนธภชทรข ชชยสงคราม  39.62  17 0  0 

 10  0  16.0  0  0  0  0 22795 เดดกชาย นฤดม ภศญญะกศจ  38.65  16 0  0 

 11  0  18.0  0  0  0  0 22797 เดดกชาย นชฐวกฒศ แกขวพลรศรท  40.58  18 0  0 

 12  0  13.0  0  0  0  0 22798 เดดกชาย พงศภชค พกกบขานยาง  35.77  13 0  0 

 13  0  18.0  0  0  0  0 22799 เดดกชาย พศชขกตมข ธาราพรหม  40.58  18 0  0 

 14  0  8.0  0  0  0  0 22800 เดดกชาย รชานนทข ศารทประภา  30.95  8 0  0 

 15  0  23.0  0  0  0  0 22801 เดดกชาย รชชชานนทข เอททยมนกช  45.39  23 0  0 

 16  0  13.0  0  0  0  0 22802 เดดกชาย ฤทธศนชนทข กกลสงคข  35.77  13 0  0 

 17  0  12.0  0  0  0  0 22803 เดดกชาย วราศชกดศด ปขขนทอง  34.80  12 0  0 

 18  0  8.0  0  0  0  0 22804 เดดกชาย วศทวชส ประททปถศทนทอง  30.95  8 0  0 

 19  0  16.0  0  0  0  0 22805 เดดกชาย ศกภกร เรทยบเรทยง  38.65  16 0  0 

 21  0  20.0  0  0  0  0 22807 เดดกชาย เสกสรร ทรชพยขเจรศญไวทยข  42.50  20 0  0 

 22  0  40.0  0  0  0  0 22810 เดดกหญศง ณชฐนศชา โพธศดเทศนข  61.76  40 0  0 

 23  0  34.0  0  0  0  0 22811 เดดกหญศง ดารกณท ปขนธศ  55.98  34 0  0 

 24  0  25.0  0  0  0  0 22813 เดดกหญศง ธศดารชตนข ทรชพยขบวร  47.32  25 0  0 

 25  0  32.0  0  0  0  0 22814 เดดกหญศง ปลายฝขน สกวศนทรข  54.06  32 0  0 

 26  0  28.0  0  0  0  0 22815 เดดกหญศง ปลศตตา ใจพราหมณข  50.21  28 0  0 

 27  0  27.0  0  0  0  0 22816 เดดกหญศง ปกณณศศา กลขาจศตรข  49.24  27 0  0 

 28  0  37.0  0  0  0  0 22817 เดดกหญศง ปกณยนกช พลายแกขว  58.87  37 0  0 

 29  0  45.0  0  0  0  0 22818 เดดกหญศง พทรพชฒนข เหมชอนโสภา  66.57  45 0  0 

7 9หนขา จาก4 มกราคม 2019



กลางภาค ครรศศรศชชบ

โรงเรรยนเสนา "เสนาประสสทธสธ"

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

วศชา ส23103 สชงคมศศกษา6 สอบวชนททท 4 มกราคม 2562 50 ขขอทชทงหมด

 30  0  46.0  0  0  0  0 22819 เดดกหญศง แพรวา ตรทสกล  67.53  46 0  0 

 31  0  25.0  0  0  0  0 22820 เดดกหญศง รพาพรรณ ธทระจชนทรข  47.32  25 0  0 

 32  0  36.0  0  0  0  0 22822 เดดกหญศง ลภชสรดา สกขมณท  57.91  36 0  0 

 33  0  25.0  0  0  0  0 22824 เดดกหญศง วรรณศภา ตรทสกทธศผล  47.32  25 0  0 

 34  0  21.0  0  0  0  0 22825 เดดกหญศง วรรชตนข สกทธศมาลยข  43.47  21 0  0 

 35  0  35.0  0  0  0  0 22826 เดดกหญศง วราภรณข ขาวสกธรรม  56.94  35 0  0 

 36  0  33.0  0  0  0  0 22827 เดดกหญศง ศศรประภา ฉทจาชมวศทยข  55.02  33 0  0 

 37  0  34.0  0  0  0  0 22828 เดดกหญศง ศศรศวรรณ โอกาศ  55.98  34 0  0 

 38  0  22.0  0  0  0  0 22829 เดดกหญศง สกทธศดา ไตรภรมศ  44.43  22 0  0 

 39  0  12.0  0  0  0  0 22830 เดดกหญศง สกธศดา เกตกสถศตยข  34.80  12 0  0 

 40  0  14.0  0  0  0  0 22808 เดดกหญศง อาภชสรา ดาดชทน  36.73  14 0  0 

T  =  50 + 10Z

Z  =  คะแนน - คะแนนเฉลททย / คขาความเบททยงเบนมาตรฐาน

คะแนนเฉลททย

คขาความเบททยงเบนมาตรฐาน

คะแนนสรงสกด

คะแนนตทจาสกด  8.00

 50.00

 27.79

 10.39

จจานวนผรขเขขาสอบ  164 
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กลางภาค ครรศศรศชชบ

โรงเรรยนเสนา "เสนาประสสทธสธ"

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

วศชา ส23103 สชงคมศศกษา6 สอบวชนททท 4 มกราคม 2562 50 ขขอทชทงหมด
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